
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Bytový dům 

Autor práce: Daniel Sedláček 

Vedoucí práce: Ing. Karel Struhala, Ph.D. 

Popis práce: 

Hodnocená práce řeší návrh bytového domu na mírně svažitém pozemku v Hlučíně. Dům je 

pětipodlažní, nepodsklepený. Zastřešení je řešeno jednoplášťovou plochou střechou. V domě 

je navrženo technické přízemí s garážemi a skladovacími prostorami. Ve zbývajících podlažích 

se nachází celkem devět bytových jednotek. 

Práce obsahuje textovou a výkresovou část, návrh požárně bezpečnostního řešení, dílčí 

tepelně-technické posouzení, akustické posouzení a posouzení denního osvětlení. V neposlední 

řadě je součástí práce i poster, sloužící k prezentaci výstupů. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student při práci vycházel z vlastního návrhu, na který aplikoval znalosti získané v rámci 

absolvované výuky a samostudia – např. požadavky platné územně plánovací dokumentace – 

získané z veřejně dostupných zdrojů. Práce v dostatečné míře ilustruje znalosti a zkušenosti, 

které student získal studiem. 

Ke své práci přistupoval student zodpovědně, byť frekvence konzultací byla nižší. Proto ji 

doporučuji k obhajobě a hodnotím: 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 6. 6. 2022 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


